ditempatkan dan disetor setelah Penawaran Umum Saham Perdana

Nilai Nominal : Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham
Harga Penawaran : Rp208 (dua ratus delapan Rupiah) setiap saham
Nilai Emisi : Rp41.600.000.000 (empat puluh satu miliar enam ratus juta Rupiah)

Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini seluruhnya merupakan
Saham Baru yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama
dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan
disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak
atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam
UUPT dan UUPM.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini,
maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran
Umum Perdana Saham secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana
Saham

Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham

Nilai Nominal Rp100 per Saham Nilai Nominal Rp100 per Saham
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah

Saham
Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 3.200.000.000 320.000.000.000 3.200.000.000 320.000.000.000
Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
1.	 Lim Kah Hock 8.000.000 800.000.000 1,00 8.000.000 800.000.000 0,80
2.	 Lim Chin Kim 8.000.000 800.000.000 1,00 8.000.000 800.000.000 0,80
3.	 Kenny Lim 8.000.000 800.000.000 1,00 8.000.000 800.000.000 0,80
4.	 PT. LCK Investama

Prima Indonesia 512.000.000 51.200.000.000
64,00

512.000.000 51.200.000.000 51,20
5.	 PT Maju Mekar

Makmur 264.000.000 26.400.000.000 33,00 264.000.000 26.400.000.000 26,40
6.	 Masyarakat* - - - 200.000.000 20.000.000.000 20,00
Jumlah Modal

Ditempatkan dan
Disetor Penuh

800.000.000 80.000.000.000 100,00 1.000.000.000
100.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 2.400.000.000 240.000.000.000 2.200.000.000 220.000.000.000

* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

4.	 RENCANA PENGGUNAAN DANA

Dana hasil dari Penawaran Umum Perdana Saham ini, setelah dikurangi biaya-biaya Emisi, seluruhnya
akan digunakan untuk :

1.	 3,00% untuk pembiayaan Research and Development (R&D) dan pelatihan.
2.	 97,00% untuk modal kerja.

Penjelasan lebih lengkap mengenai Rencana Penggunaan Dana dari hasil Penawaran Umum Perdana
Saham dapat dilihat pada Bab II Prospektus ini.

PT LCK Global Kedaton Tbk

xii

5.	 RISIKO USAHA

Risiko-risiko berikut merupakan risiko-risiko yang material bagi Perseroan, serta telah dilakukan